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nos Rodolfus nunc prepofitus five nofui fuccellores in -lepedicta ecclefia pecuniam antedictam
pro hereditate traditam dicto prepofito vel conuentui reddere decrf:u‘erimus, ex \Lunc tlic_li magli
fine quolibet femine ut fupradictum eft cum omnibus juribus predictis ad ecclefiam pr:l":thclam in
Soltwedel et prepofitum omni cellante impedimento et proculmota qualibet contradictione de-
voluentur €t in prepetuum pertinebunt, In cujus rei tellimonium figillum noftram prefentibus duxi-
mus apponendum. Teltes vero [funt dominus Gherardus de Walltoue, dominus Zabellus
plebanus de Veloue, Johaunes Hartaici, Thidericus Godelcalci, Johannes Stelowe,
Thidericus Hartuici et quam plares alii fide digni. Datum anno domini M°. CCC®. quarto, in
die B. Cecilie virginis gloriole.

®erden's Dipl. I, 387, 288,

LIX. a8 feilige Geift=Slojter su Salzwevel befunvet den Cmpfang eimer Sehenbung und
jeine bafite fibernommene Verpflihtungen, am 21. October 1300.

Ad faturam rei gefte memoriam, Nos Albertus, dei gratia prepolitus, Johannes,
prior, lotusque conuentus monallerii Sancti [piritus extra muros Saltwedele recognolcimus
publice literas per prelentes,” quod per donationem piam dilecti nobis Hinrici pellificis, intra
fepta noftre curie nobiscum demorantis, recepimns XL. marcas Brandenburg. ‘argenti, pro quarum
recompenfatione debita nos obligauimus in una milla in perpetuum ad altare fancte erucis in nofira
ecclelia pro falotis fue el fuorum remedio diebus fingulis celebranda. Quod fi forte cafibus inopi-
natis fuperuenientibus fine caula rationabili facere nollemus aut etiam non pollemus, Conlules civi-
tatis Saltwedel, qui pro tempore fuerinl, eidem altari pro miflla celebranda in facerdote ydoneo
proaidebunt, cui [acerdoti durante (ue miniltrationis tempore nos annis [ingulis dabimus IV. choros
Gliginis de prouentibus noftre curie in Perwer, eadem pecunia pro parte comparatis, donec nos
noftrive [uccellores decreuerimus ejusdem allaris officium feu celebrationis minifterium reaflumere,
ad quod faciendum nobis noflrisque quandocunque valuerimus facultas libera permanebit. Ceterum
repromitlimus, i prememoratum Henricum polt feflam [ancti Marlint mori contigerit et VI choros
filiginis quos eidem annis fingulis de nolira ecclefia, damus non perceperit, nos illos femel VI, da-
bimus claultris videlicet Medinge, Ylenhagene, Diftorpe, Arnelle, Creuele et Sehulen,
ita quod cuilibet monalierio vnum demus tantum. Si vero jam dictos: VI choros idem Hinricus
perccperit fen ipfe ante fellum Sancti Martini mortuus fuerit, tunc illos de’ [uis bonis ubicunque ea
habuerit, fumere debebimus et jam dictis VI clauftris cuilibet unum prefentabimus. In cujus dona-
tionis et repromiffionis euvidentiam figilla noflra tenori prefentiom funt appenfa. Actum anno domini
M°. CCC®. V°. in die undecim Milium virginum,